
Dezinfectanti

I.D.: 60300451

Data publicarii	24.08.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.437,54 RON - 1.437,54 RON

Descriere: BICLOSOL TABLETE (CLORAMINA) * 200BUC CUTIA 5 33.06 165.3 K-SEPT SOLUTIE DEZINFECTANTA MAINI 5LITRI BUC 5 64 320 NUFAR DEZINFECTANT FARA CLOR UNIVERSAL CU PULV 750ML BUC 8 12.88 103.04 ASEVI GERPOSTAR PLUS DEZINFECTANT MULTISUPRA FARA CLOR 750ML BUC 12 14.79 177.48 ASEVI BARDIVAL 96 DEZINFECTANT 5KG BIDON 4 65.93 263.72 K-SEPT DEZINFECTANT SUPRAFETE 5LITRI BUC 2 60 120 MANUSI NITRYL SAFIR (NEPUDRATE) ALBASTRE MARIMEA M*100BUC CUTIA 3 48 144 MANUSI NITRYL SAFIR (NEPUDRATE) ALBASTRE MARIMEA S*100BUC CUTIA 3 48 144 1437.54
